בשם המערערים:

עו"ד מיכה פטמן ועו"ד יעל פרסמן

בשם המשיבה:

פסק-דין

השופט א' מצא:

רקע עובדתי בסיסי

1. המערער 1 בע"פ 7068/98 (להלן: **חכמי**) הוא בעל השליטה במספר חברות ("קבוצת חכמי"). באמצע שנות השמונים ביקש חכמי להקים מפעל לייצור תרופות בבית-שאן ולזכות בהטבות על השקעתו לפי החוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט1959-. לביצוע פרוייקט זה הקים חכמי את המערערת 2 (להלן: **חכמי-נדל"ן**) ושכר את שירותיו של אלי זילבר (להלן: **זילבר**). באמצעות חכמי-נדל"ן, ובסיועו של זילבר, הגיש חכמי, למרכז ההשקעות, בקשה להכיר במפעל המתוכנן כ"מפעל מאושר" כמשמעו בחוק. בתאריך 31.3.86 אישר

מרכז ההשקעות את הפרוייקט.